



Słupsk, dnia 07 października 2019 r.

**ZAMAWIAJĄCY:** Akademia Pomorska w Słupsku  
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postępowania: ZP/777/2019

**Wszyscy Wykonawcy**

### **Wyjaśnienie treści**

#### **Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty określonej zgodnie z postanowieniami art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Usługa wdrożenia nowego lub modernizacja posiadanego systemu dziekanatowo - dydaktycznego obsługi studiów dla Akademii Pomorskiej w Słupsku wraz z dostawą niezbędnego sprzętu IT i oprogramowania oraz szkoleniem użytkowników systemu”

**W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:**

**Pytanie nr 1** *Czy znajdujący się w SIWZ część XIII wymóg przygotowania i przedłożenia przez Wykonawcę Prezentacji oznacza, że Prezentacja stanowi próbkę czy też element oferty?*

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Określona w części XIII SIWZ prezentacja, jak również załącznik do oferty 1.2 Formularz funkcjonalności - stanowią treść oferty, która dotyczy oferowanego Systemu w zakresie jego funkcjonalności. Prezentacja jako treść oferty podlegać będzie weryfikacji, która ma celu potwierdzenie zgodności oferowanego Systemu z punktu widzenia jego funkcjonalności zgodnie ze wskazanymi przez Wykonawcę elementami funkcjonalności w załączniku 1.2 Formularz funkcjonalności – dołączonym do oferty. Zamawiający przeprowadzi badanie i ocenę oferowanego Systemu na podstawie przygotowanej i przedłożonej przez Wykonawcę Prezentacji.

#### **Pytanie nr 2.**

*Czy znajdujący się w SIWZ część XIII rygor odmowy przeprowadzenia prezentacji i nie przyznania punktów za kryterium oceny ofert oznacza, że Prezentacja nie może być uzupełniona na późniejszym etapie, tj. po dniu złożenia ofert, ale przed badaniem spełnienia wymogów przedmiotowych ?*

#### **Odpowiedź na pytanie 2 :**

Prezentacja musi być dostarczona do siedziby zamawiającego najpóźniej do terminu upływu składania ofert. Po upływie terminu składania ofert prezentacja nie podlega ocenie i weryfikacji i w konsekwencji za to kryterium wykonawca otrzyma 0 pkt (zero). Powyższe oznacza, że Prezentacja nie może być uzupełniona po upływie składania ofert.

**Pytanie nr 3.** *W jaki sposób należy odczytywać relację między SIWZ część XIII w zakresie wymogu przygotowania i przedłożenia przez Wykonawcę Prezentacji oraz treści Załącznika nr 4 do SIWZ w zakresie dotyczącym sformułowania „oceny ofert Funkcjonalność / Prezentacja (F), zgodnie z wskazanymi przez Wykonawcę elementami funkcjonalności w załączniku 1.2 Formularz funkcjonalności – dołączonym do oferty”?*

**Odpowiedź na pytanie 3 :**

Kryterium - Ocena funkcjonalności oferowanego systemu zostanie przeprowadzona dla elementów wykazanych w załączniku 1.2 formularzu ofertowym zadeklarowanych przez Wykonawcę - zgodnie z punktacją określoną w Załączniku 12 do SIWZ. Natomiast Prezentacja ma na celu potwierdzić (zweryfikować) zgodność oferowanego przez Wykonawcę Systemu z punktu widzenia jego funkcjonalności zgodnie ze wskazanymi przez Wykonawcę elementami funkcjonalności w załączniku 1.2 Formularz funkcjonalności – dołączonym do oferty według reguł określonych w zał. nr 4 SIWZ WYMAGANIA DOTYCZĄCE PREZENTACJI SYSTEMU DZIEKANATOWO-DYDAKTYCZNEGO. Jeżeli Prezentacja nie potwierdzi elementów wykazanych przez Wykonawcę w załączniku nr 1.2 SIWZ , to za ten element nie zostaną przyznane punkty – zgodnie z punktacją określona w Załączniku 12.

**Pytanie nr 4.** *Czy nośnik, o którym mowa w Załączniku nr 4 do SIWZ („Prezentacja- dostarczoną wraz z ofertą na urządzeniu fizycznym (np. laptop, komputer PC lub innym)”) podlega zwrotowi, a jeżeli tak – to, w jakim terminie następuje zwrot?*

**Odpowiedź na pytanie 4 :**

Nośnik Prezentacji podlega zwrotowi po ostatecznym wyniku wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania. Przez ostateczny wynik rozumie się czynność Zamawiającego, od której nie przysługują środki zaskarżenia przewidziane w dziale VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

**Pytanie nr 5.** *Czy nośnik, o którym mowa w Załączniku nr 4 do SIWZ jest częścią dokumentacji przetargowej?*

**Odpowiedź na pytanie 5 :**

Nośnik Prezentacji nie jest elementem dokumentacji w rozumieniu art. 96- 98 ustawy Prawo zamówień publicznych. Elementem dokumentacji w rozumieniu ww. przepisów jest dokumentacja audiowizualna z przeprowadzonej prezentacji oraz protokół z jej przebiegu. Przebieg prezentacji zostanie zarejestrowany audiowizualnie w formie elektronicznej oraz udokumentowany odpowiednim protokołem – zgodnie z zał. nr 4 SIWZ WYMAGANIA DOTYCZĄCE PREZENTACJI SYSTEMU DZIEKANATOWO-DYDAKTYCZNEGO

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 03.07.2019 r. pod nr 2019/S 126-308666 zmienionego 17.07.2019 pod nr 2019/S 136-335969, 16.08.2019 pod nr 2019/S 157-389049, 27.08.2019 pod nr 2019/S 164-403600, 05.09.2019 pod nr 2019/S 171-418396, 20.09.2019 pod nr 2019/S 182-44418, 04.10.2019 pod nr 2019/S 192-46733. Wyjaśnienia zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego [www.apsl.edu.pl](http://www.apsl.edu.pl) oraz <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/237889>, na której udostępniono specyfikację.

**REKTOR**  
  
dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP  
.....